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4552-2025 (01 01 01) 
 
Vastaavan työllisyysasiantuntijan viran (001457) täyttäminen 
 
 

Johtava asiantuntija Hanna Fröberg 28.5.2025 
 

Turun kaupungissa on ollut sisäisesti haettavana kiinnostuksenosoitusmenet-
telyllä toistaiseksi voimassa oleva vastaavan työllisyysasiantuntijan virka (vak. 
nro 001457) ajalla 25.3-1.4.2025 

 
Asiointipalvelut yksikön vastaava työllisyysasiantuntija toimii asiakkuuspäälli-
kön tukena työnhakija‐asiakkaiden päivystyspalvelun organisoinnissa sekä 
asiakkaiden palvelutarpeen perusteella tehtäviin asiakassiirtoihin liittyvissä 
järjestelyissä. Päivystyspalvelut tuotetaan Monitorista. Vastaava työllisyysasi-
antuntija tekee myös asiakastyötä. Asiointipalvelujen vastaavan työllisyysasi-
antuntijan tehtävässä tarvitaan muutosvalmiutta, ideoita ja kehittämismyöntei-
syyttä sekä uuden innovointia. 

 
Vastaavan työllisyysasiantuntijan viran kelpoisuusvaatimuksena on korkea-
koulututkinto. Viran tehtäväkohtainen palkka on 3335,38€/kk. 

 
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitta-
van henkilön on esitettävä todistus terveydentilaa koskevasta selvityksestä 
(työhöntulotarkastus). Tehtävään valinta edellyttää, että em. selvityksen pe-
rusteella hakija voidaan katsoa soveltuvaksi tehtävään. 

 
Hakuajan päättymiseen 1.4.2025 kello 12 mennessä virkaa haki kaksi (2) ha-
kijaa, joista molemmat hakijat täyttivät viran kelpoisuusvaatimukset. 

 
Ansiovertailu on tehty kokonaisarvioinnilla, jossa on otettu huomioon hakijoi-
den koulutus, aikaisempi työkokemus sekä hakijan ominaisuudet, tiedot ja 
taidot, jotka ovat eduksi tehtävien hoitamisessa. Kokonaisarviointi on perus-
tunut hakemusasiakirjoihin sekä tehtyihin haastatteluihin. Haastattelijoina toi-
mivat työllisyyspalvelujohtaja Anne Lautsamo sekä johtava asiantuntija Hanna 
Fröberg. Tehdyn kokonaisarvion tuloksena todetaan, että sosionomi (Amk) 
Kaisa Tervolla on asiointipalvelut yksikön virkaan vaadittu kelpoisuus ja tehtä-
vässä edellytettävä osaaminen sekä tehtävän edellyttämä näkemys työlli-
syyspalveluiden kehittämisestä. Kokonaisarvion perusteella Kaisa Tervo kat-
sotaan ansioituneimmaksi asiointipalvelut yksikön vastaavan työllisyysasian-
tuntijan virkaan. 

 
Hallintosäännön 95 §:n mukaan kansliapäällikkö ottaa palvelujohtajien välit-
tömät lähijohtaja-asemassa olevat alaiset ja palvelujohtaja muun henkilöstön, 
ellei siitä hallintosäännössä, laissa tai asetuksessa muuta määrätä. 

 
Elinvoiman palvelukokonaisuuden hallinnonjärjestämispäätöksen 4 §:llä toi-
mivaltaa on siirretty palvelussuhteeseen ottamisessa muille viranhaltijoille si-
ten, että palvelualuejohtajat ottavat yksiköiden lähijohtajat ja vastuualuejohta-
jat ottavat omien vastuualueidensa muun henkilöstön. 
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Työllisyyspalvelujohtaja Anne Lautsamo: 
 

Päätös Päätin ottaa toistaiseksi voimassa olevaan vastaavan työllisyysasiantuntijan 
virkaan (vak. nro 001457) Sosionomi (Amk) Kaisa Tervon edellytyksellä, että 
ao. henkilö esittää todistuksen terveydentilaa koskevasta selvityksestä kuu-
den viikon kuluessa ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien ja 
em. selvityksen perusteella Kaisa Tervo voidaan katsoa soveltuvaksi tehtä-
vään. 

 
Virkasuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaika. 

 
 

 
Anne Lautsamo 

 
Työllisyyspalvelujohtaja 

 
 

 
Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 

 
 
Jakelu 
 ao Muut hakijat 
 ao Tervo Kaisa 
 tied Konsernihallinto, henkilöstöasioiden ohjaus 
 tpv Konsernihallinto, operatiiviset henkilöstöasiat 
 tied Työllisyysaluelautakunta 
 tied Fröberg Hanna 


